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WP Klassement / Stage Classification

WP/SS Ergebnis - Total nach/after WP5 - Beiningen II

FzNo. Team /  Team DiffZeit Zeit/Time

Vor/Pre 1./1st

DiffPlatz GRP CLS FzNo

Total nach/after WP/SS WP5 - Beiningen II WP/SS WP5 - Beiningen II

Time

Diff

Vor/Pre 1./1st

Diff TeamStrafe

110 Gatani / Gatani Lenz1 HiHTW 101 +0,00 +0,000,23 +0,00 +0,00 1,360,00

105 Brunet / Härlein Gatani2 HiHTW 110 +0,15 +0,150,31 +0,08 +0,08 1,510,00

106 Winkelmann / Clausnitzer Szönyi3 HiHTW 102 +0,96 +1,110,32 +0,01 +0,09 2,470,00

101 Lenz / Walenda Brunet4 HiHTW 105 +0,58 +1,690,35 +0,03 +0,12 3,050,00

103 Mensinck / Tögel Mensinck5 HiHTW 103 +0,00 +1,690,50 +0,15 +0,27 3,050,00

102 Szönyi / Wulf Kaupp6 HiHTW 107 +2,31 +4,000,60 +0,10 +0,37 5,360,00

107 Kaupp / Stiffel Winkelmann7 HiHTW 106 +2,30 +6,300,63 +0,03 +0,40 7,660,00

108 Gmeiner / Liechti Gmeiner8 HiHTW 108 +2,37 +8,670,83 +0,20 +0,60 10,030,00

111 Ott / Ott Ott9 HiHTW 111 +25,17 +33,8420,07 +19,24 +19,84 35,200,00
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